
Stycznia 1` 

Gmina Śliwice 
 

Adres: ul. Ks. dr. St. Sychowskiego 30, 89-530 Śliwice, 
telefon: +48 52 3340710, fax: +48 52 3340725, e-mail: przetargi@sliwice.pl 

  

Śliwice, dnia 27 czerwca 2022 roku  

Znak: IZ.271.1.1.2022 

  

Na podstawie art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2021r. poz. 1129 z późn.zm.) przekazuję 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami złożonymi w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na „Kształtowanie przestrzeni publicznej - 
teren przy boisku wielofunkcyjnym w Śliwiczkach” w zakresie: 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający udostępnił całą posiadaną dokumentację techniczną dotyczącą 
wykonania przedmiotu zamówienia? 
Zamawiający udostępnił całą posiadaną dokumentację techniczną dotyczącą 
wykonania przedmiotu zamówienia.  

Pytanie 2.  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o załączenie wytycznych monitoringu 
ujętego w przedmiarze tj. rodzaj kamer oraz rejestratora, miejsce posadowienia szafy 
typu RAC. 
Wymagania dotyczące monitoringu: 
1) minimalne wymagania rejestratora: 
    8 x Ethernet PoE 
    kanały wideo i audio: 8 
    obsługa protokołów: ONVIF, RTSP 
    nagrywanie do 240 kl/s w rozdzielczości 3840 x 2160 
    obsługiwane rozdzielczości do 3840 x 2160 
    wielkość nagrywanego strumienia: 80 Mb/s łącznie ze wszystkich kamer 
    montaż dysków wewnątrz: 1 
    dysk twardy: 2TB lub większy 
    wyjścia monitorowe: 2 (HDMI, VGA) 
    dodawanie i konfigurowanie kamer IP z menu rejestratora 
2) minimalne wymagania kamer: 
    rozdzielczość 2 MPX 
    obiektyw stałoogniskowy (f=2.8 mm) lub zmiennoogniskowy (2.8-12mm) 
    funkcja dzień/noc - filtr IR 
    obsługa kart microSD 
    czułość 0.1 lx (0 lx z włączonym IR) 
    oświetlacz IR, zasięg do 30 m 
    zaawansowane funkcje analizy obrazu 
3) zasilanie: 
    zasilanie kamer z rejestratora (PoE) 
    dopuszcza się zastosowanie zewnętrznego zasilania (switch PoE) w przypadku  

rejestratora bez zasilania zintegrowanego (PoE) 
    system należy wyposażyć w zasilanie awaryjne (UPS) - minimalna moc 1000VA 
 



4) lokalizacja: 
    rejestrator - w budynku szkoły 
    kamery - na budynkach leżących na terenie szkoły i na słupach (dopuszcza się  

montaż kamer na słupach oświetleniowych) 
5) okablowanie: 
    wewnątrz budynku szkoły - w rurkach i listwach PCV 
    na zewnątrz budynku - okablowanie ziemne 
    zasilanie systemu - z wewnętrznej instalacji elektrycznej 

Pytanie 3. 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu realizacji inwestycji 
do 8 m-cy ze względu na przewidywany czas oczekiwania na lampę hybrydową 
wynoszący ok. 5-6 m-cy. 
Zamawiający nie zmienia terminu realizacji zadania.   

Pytanie 4. 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert ze 
względu wydłużony czas uzyskania wycen elementów nietypowych uwzględnionych 
w zadaniu przetargowym. 
Termin został zmieniony na 01.07.2022r. godz. 10.00  

Pytanie 5.   

Zamawiający w postępowaniu określił, iż należy wycenić monitoring 
Rejestrator - kamer - dostawa, montaż i uruchomienie - 8 szt 
okablowanie - dostawa, montaż i uruchomienie - 1 szt 
Zamawiający nie wskazał specyfikacji rejestratora, kamer oraz nie zaznaczył na 
mapie projektowej miejsca montażu kamer. W związku z powyższym wycena 
monitoringu nie jest możliwa. 
Proszę o określenie: 
- lokalizacji kamer 
- wymaganej specyfikacji kamer i rejestratora 
- czy kamery mają być zasilane z istniejącego źródła zasilania 230 V (jeśli tak, jak 
daleko się ono znajduje) 
- na czym mają zostać zamontowane kamery (na istniejących budynkach, 
dostarczonych słupach czy w inny miejscu 
- co zamawiający rozumie przez "okablowanie" - gdyż w przypadku np. kamer 
zasilanych za pomocą paneli solarnych, takowe nie będzie wymagane 
- czy zamawiający wymaga przyłączenia monitoringu do istniejącej sieci np. 
monitoringu miejskiego ? jeśli tak - jak daleko się znajduje odpowiednia infrastruktura 
Odpowiedź do pytania 2.   

Pytanie 6  

Wnoszę o przedłużenie terminu składania ofert. Brak powyższych informacji 

uniemożliwia dokonanie prawidłowej wyceny monitoringu. 

Odpowiedź do pytania 4.  

 

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są udostępnione na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz na stronie 
internetowej Zamawiającego bip.sliwice.pl w zakładce „Zamówienia publiczne” oraz 
przekazane wykonawcom, którym udostępniono przekazano Specyfikację 
Zamówienia.   
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